

Orta Amerika Turu

Mexico - Guatemala City - Antigua - Atitlan Gölü - San Salvador - La Union - Potosi - Leon - Granda - San Jose - Irazu Volkanı - Panama - Panama Kanalı



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęiřiklięi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkıř Yerleri:

02:20 - İstanbul - Türk Hava Yolları | İstanbul - Mexico
20:20 - İstanbul - Türk Hava Yolları | Panama - İstanbul

Gezilecek Yerler: Mexico, Guatemala City, Antigua, Atitlan Gölü, San Salvador, La Union, Potosi, Leon, Granda, San Jose, Irazu Volkanı, Panama, Panama Kanalı

PROGRAM

ORTA AVRUPA TURU

11 GECE KONAKLAMALI

1 Gn: İstanbul - Mexico City

[Tur hareket tarihinde, Uçuş saat gece yarısını gee 02:30 olduęu iin, tarih olarak dikkat ediniz] Akşam, İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Gidiş terminali bankalarında saat 22:30 'da buluşma. Bilet ve pasaport işlemlerinden sonra TÜRK HAVA YOLLARI uçuşu ile MEXICO CITY yolculuğumuza başlıyoruz. Geceleme uçakta olacaktır.

İSTANBUL Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminalinde uçak saatimizin kalkışından 4 saat önce buluşma. Pasaport ve bagaj işlemleri sonrasında TÜRK HAVAYOLLARI tarifeli seferi ile MEXICO CITY uçuşumuz başlıyor. Yerel saat ile 08:15'te MEXICO CITY varışımızın ardından havalimanında karşılanma ve konaklayacağımız otelimize transferimiz gerçekleşiyor. Eşyalarımızı bıraktıktan sonra ŞEHİR TURU yapacağız. Geceleme otelimizde.
OTELİMİZ: Ramada hotel 4* VB

2 Gn: Mexico - Guatemala City - Antigua

Sabah alacađımız kahvaltımızın sonrasında Guatemala City uęuşumuzu yapmak üzere otelimizden ayrılıyor. Havalimanına transferimizin ardından bagaj ve pasaport işlemlerimizi yaparak yerel havayolları ile 1,5 saatlik bir uęuşla Guatemala City kentine varıyoruz. Varışımızı takiben Antigua'ya doğru hareket ediyoruz. Ekvator çizgisine yakınlığından dolayı yıl içerisinde çok fazla mevsim deđişikliği yaşanmayan Guatemala'da hava sıcaklığının ne çok sođuk ne de çok sıcak olmayışından ötürü buraya ilkbaharlar ülkesi denmektedir. Yol güzergahımız üzerinde yeşilin birçok tonuyla muhteşem manzaralar bizleri bekliyor olacak. Fırsat olursa fotoğraf molası da vereceđiz. Antigua bölgeye gelen İspanyollardan önce de Mayalar tarafından yerleşim yeri olarak kullanılan bir merkezdi. Volkanik dađlara yakınlığı ile bilinen şehrin yerleşim yeri olarak kurulmasının en büyük sebeplerinden biri de volkanik yapısından dolayı zengin bitki örtüsüne sahip olmasıdır. İspanyolcada "eski" anlamına gelen şehrin; eski meydanı, şehir katedrali ve Antigua'nın isminden de anlaşılacağı gibi tarihi sokaklarını yürüyerek gezeceđiz. Yürüyüş turu yaptıktan sonra konaklayacağımız otelimize yerleşerek dinleniyoruz. Akşam yemeđimizi otelimize yürüyüş mesafesinde olan yerel bir restoranda alacağız.

Geceleme otelimizde.

OTELİMİZ: HOTEL JAN JORGE 3* vb.

3 Gn: Antigua - Atitlan Gl

Sabah alacađımız kahvaltımızın sonrasında rehberimiz eřliđinde gezilerimize devam ediyoruz. Yolculuđumuzun devamındaki rotamız 2 saat srecek ve Atitlan glne ilerliyoruz.

Atitlan Gl, Sierra Madre sıradađlarının Guatemala Dađlık Blgesi'nde bir gldr. Gl, gneybatı Guatemala'nın Solol Blm'nde yer almaktadır. Orta Amerika'nın en derin gl olarak bilinir.

Bu blgede evre gezilerimizi yapıyoruz. Atitlan glnde bir tekne turumuzda olacak. Akřam yemeđimizi yerel bir restoranda aldıktan sonra konaklayacađımız otelimize giriř iřlemlerimizi yaparak dinlenmek zere odalarımıza yerleřiyoruz. Geceleme otelimizde.

OTELİMİZ: JARDINES DEL LAGO 3* vb.

4 Gn: Atıtlan Gl - Guatemala City - San Salvador

Bu sabah kahvaltımızı aldıktan sonra Guatemala Atitlan gl evresinde kısa molayı takiben Guatemala City Őhrine geri dneceđiz ve ÖĐLE YEMEĐİ yerel restoranda alınacaktır, daha sonra havalimanına geiyoruz. AkŐam yerel havayolu ile EL SALVADOR'a uuŐumuzu yapacađız. VarıŐı takiben konaklayacađımız otelimize dođru transferimiz gerekleŐecek. Geceleme otelimizde.
OTELİMİZ: BEVERLY HILLS BUSSINES 3* vb.

5 Gn: Ruinas De San Andres Őehir Turu - San Salvador

Otelimizde alacađımız kahvaltıyı takiben, Őehir merkezinde Metropolitan Katedrali, Hkmet sarayı, National Theatre greceđimiz yerler arasında ve yine meŐhur Monsenor Romero'nun ldrldđ Divina Providencia Chapelini greceđiz daha sonra yine zel aracımız ile Ruinas de San Andrs yresi ziyaret edilecek. Bugn tarihi ziyaretlerimizi tamamladıktan sonra Őehir merkezine 2 saat mesafede olan Costa Del Sol isimli sahil Őeridine geeceđiz. Burası baŐkente en yakın deniz kıyısı yresidir. zel bir Turistik tesiste yerimizi alıyoruz. Bu gzel deniz kıyısı tesisinde hem dinleneceđiz hem de ĐLE YEMEĐİMİZİ alacađız. Costa Del Sol plajları denize girmek iin ok ideal bir yerdir. Gnmz burada tamamladıktan sonra akŐam saatlerinde yeniden otelimize dnyoruz. Geceleme otelimizde.

OTELİMİZ: BEVERLY HILLS BUSSINES 3* vb.

6 Gn: San Salvador - La Union - Potosi - Leon

Sabah otelimizde alacađımız kahvaltı sonrasında otelimizden ayrılıyoruz. Yaklařık 3 saat srecek yolculuđumuzun ardından La union sınırına varıyoruz. El Salvador'dan ıkıř, iřlemlerimizi yapıyoruz. Bizleri bekleyen botumuz ile Nikaragua/Potosi sınırına kısa bir deniz yolculuđumuz olacak. Bu yolculuđumuzun sonunda lkeye giriř iřlemlerinin ardından transfer aracımız ile yolculuđumuza devam ediyoruz. Nikaragua'da farklı bir araca geiř yaptıktan sonra kara yolculuđumuz 2 saat daha srecek.

Nikaragua'nın tarihi řehri Leon'a varıyoruz. Panoramik řehir turumuzun ardından otelimize varıyoruz.

Geceleme otelimizde.

OTELİMİZ: HOTEL Hotel El Convento 3*+

Nikaragua, Orta Amerika cumhuriyetlerinin en byđdr. Tarım ekonomisi, otokratik hkmet tarihi ve blgesel kalkınma dengesizliđi ile karakterize edilebilir. Neredeyse tm yerleřim ve ekonomik faaliyetler lkenin batı yarısında yođunlařmaktadır. lkenin adı, bugnk Nikaragua Glnn evresinde 15. yzyılın sonları ve 16. yzyılın bařlarında yařayan yerli kabilenin řefi Nikarao'dan geliyor. Nikaragua'nın Latin Amerika'da hem İspanyol hem de İngilizler tarafından smrgeleřtirilen tek lke olması ile benzersiz bir tarihe sahiptir. Nikaragua'nın nfusu ođunlukla mestizozlardan (karıřık Avrupa ve Kızılderili soyundan gelenler) oluřur. Ulusal bařkent, lkenin en byk řehri olan ve nfusun yaklařık altıda birine ev sahipliđi yapan Managua'dır.

7 Gn: Leon - Granada

Sabah otelimizde alacađımız kahvaltı sonrasında otelimizden ayrılıyoruz. Yaklaşık olarak 2,5 saat süreceğ yolculuđumuzun ardından Nikaragua'nın kolonyal şehri Granada'ya transferimizi gerçekleştiriyoruz. Granada gölü üzerinde yer alan yüzlerce küçük adacığın bulunduğu Las Isletas adaları olarak da adlandırılan yörede tekne turumuz olacak.

Sonrasında şehir merkezinde panoramik yürüyüş turu yaparak şehir katedrali ve kolonyal sokaklarını gezerek göreceğiz. Turumuzun ardından Granada şehir merkezinde yer alan otelimize giderek giriş işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz. Akşam yemeđimizi otelimize yakın bir yerel restoranda alacađız. Geceleme otelimizde.

OTELİMİZ: HOTEL LA MERCED 4* vb.

8 Gn: Granda - San Jose

Sabah ok erken saatlerde otelimizden ayrılıyoruz. Yaklaşık 2 saat süreceğ yolculuğumuzun ardından Penas Blancas sınırına varıyoruz. Nikaragua'dan çıkış, Kosta Rika'ya giriş işlemlerimizi yapıyoruz. Daha sonra araç deęiştirerek yaklaşık 5 saat süreceğ yolculuğumuzun ardından San Jose'ye varıyoruz. Hiç vakit kaybetmeden şehir turumuza başlıyoruz. Turumuzun ana ziyaret noktası MUSEO DE ORO yani Altın Tarihi-Kltr mzesi. Burada Orta Amerika tarihi hususunda bilgiler alıp yerli kabilelerin el sanatlarını ve altın işlemecilięi hakkında bilgiler alacaęız. National Teatre ve kent merkezini de geziyoruz. Turumuz sonrasında bu güzel şehirde alışveriş imkanı bulabileceğimiz serbest saatlerimiz olacak. Geceleme otelimizde.

OTELİMİZ: EXE HOTEL 4* vb.

9 Gn: San Jose - Irazu Volkanı

Sabah kahvaltıdan sonra evre gezilerimize devam ediyoruz.

Bugn IRAZU VOLKANI Milli Parkına gideceęiz. LE YEMEKLİ bir gezi yapacaęız.

Iraz Yanardaęı, Kosta Rika'da, Cartago Őehrine yakın Cordillera Central'da yer alan aktif bir yanardaędır. İsim ya "ara" ve "tzu" ya da yanardaęın kenarlarındaki yerli bir kyn adı olan Iztar'un yolsuzluęundan kaynaklanabilir. Kosta Rika'da gemiŐte kışkırttıęı felaketler nedeniyle "El Coloso" adıyla biliniyor, Őehir merkezinden yaklaŐık 1,5 saat mesafede yer alan ORTA VADİ blgesine geiyoruz. IRAZU yanardaęı Milli Parkına giriŐimizi yaparak, VOLKAN kıyısında yryŐmze baŐlıyoruz. KostaRika'nın en yksek yanardaęının manzarasını yakından greceęiz. Kısa yryŐlerimiz olacak bugn. Yanardaę ve evresini grdkten sonra, Orta Vadi blgesinde colonial kasaba Cartago ziyareti yapacaęız. Bu eski yerleŐim yerinde Virgen de los Angeles kilisesini greceęiz. Turumuzun iinde gzel bir le Yemeęi bizi bekliyoruz. leden sonra yeniden San Jose'ye dnyoruz. Geceleme otelimizde.

OTELİMİZ: EXE HOTEL 4* vb

10 Gn: San Jose - Panama City

Sabah kahvaltımızın ardından otelimizden ayrılarak San Jose Havalimanı'na transfer oluyoruz. Bagaj ve pasaport işlemlerimizi yaparak yerel havayolları ile 1,5 saatlik bir uçuşla Panama City kentine varıyoruz. Varışımızı takiben konaklayacağımız otelimize transfer oluyoruz.

Geceleme otelimizde.

OTELİMİZ: PLAZA PATILLA INN 4* vb.

11 Gn: Panama Kanalı Turu

Sabah kahvaltımızın ardından ilk durađımız Panama kanalı olacak. Burası ok yođun ziyareti akımına uđrayan bir merkezdir. Kanalının yapımını anlatan ve gemilerin geişini grebileceđimiz nemli bir nokta. Kanal ziyareti sonrası Panama Vieja olarak bilinen eski Panama Őehir merkezini greceđiz. Burası Panama'nın byk bir Őehir olmadan nce merkezi olarak bilinen blgenin gnmze kalmıř kolonyal merkezidir. Eski ve tarihi binalarını, sokaklarını grerek fotođraflarımızı ektikten sonra turumuzu tamamlayacađız. AKŐAM YEMEĐİ ve geceleme otelimizde.

12 Gn: Panama City - İstanbul

Bu sabah otelimizde alacađımız kahvaltı sonrası serbest saatlerimiz olacak. Akşam saatlerinde havalimanına geçiyoruz. Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile dönüş uçuşumuzu yapacağız. Geceleme uçakta.

13 Gn: İstanbul

İstanbul varış ve turumuzun sona ermesi.

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

- ▶ İstanbul - MEXICO CITY / Panama City - İstanbul arasında TÜRK Havayolları ile yapılacak olan ekonomi sınıfı yolculukların uçak biletleri, uçuş vergileri ve bagaj taşıma hakkı
- ▶ Yerel Havayolları ile; (1) MEXICO CITY / Guatemala City arası ekonomi sınıfı uçak bileti (2) Guatemala City/ San Salvador arası ekonomi sınıfı uçak bileti (3) San Jose /Panama City arası ekonomi sınıfı uçak bileti
 - ▶ MEXICO CITY (1gece) Antigua (1gece) Atitlan (1gece) San Salvador(2gece) Leon(1gece)
- ▶ Granada (1gece) San Jose(2gece) Panama City(2gece) toplamda 11 gece 3ve 4 yıldızlı otellerde ve butiklerde oda & kahvaltılı konaklama
 - ▶ Tur programında belirtilen tüm turlar, geziler ve havalimanı transferleri
 - ▶ Tur programında belirtilen yerlerde müze, park ve ören yeri giriş ücretleri
 - ▶ Tur programında belirtilen tüm ÖĞLE VE AKŞAM YEMEKLERİ
 - ▶ Türkçe rehberlik hizmeti (İstanbul çıkış ve dönüşlü) Zorunlu Sigortası
- ▶ Kişisel harcamalar
- ▶ Yurt dışı çıkış harcı
- ▶ Programda belirtilmeyen yerlerdeki öğle ve akşam yemekleri
 - ▶ Dahil edilen yemeklerde alınan alkollü alkolsüz içecekler
- ▶ Tüm YABANCI Bölgesel yerel servis Personelleri tipleri kişi başı min. Tutar 180 USD (yabancı yerel rehberler, şoförler, garsonlar ve diğer servis sağlayan çalışanlar için havalimanında toplanır ve sizleradına takdim edilmek üzere tur liderine teslim edilir.)
- ▶ Sınır Geçişlerinde memurlar tarafından toplanan geçiş vergileri. (Yaklaşık 50 USD kişi başı)

Önemli Açıklamalar

- ▶ Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- ▶ Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- ▶ Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- ▶ Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
 - ▶ Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
- ▶ Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
- ▶ Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri

yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltılar içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruyemiş ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslararası kurallara belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağlı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; alınan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması gerekmektedir.

Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan **Yurtdisitatilim.com** sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve

katılımcı sayısına göre deęişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler deęişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceęi şehre göre parkurlarda deęişiklikler olabilir.



<https://yurtdisitatilim.com/orta-amerika-turu-2491>

Yurtdışı Tatilim

YEŐILOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŐ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŐA/ ANTALYA
MuratpaŐa - Antalya
0850 259 23 73

Bu çıktı 22-01-2025 13:04 tarihinde verilmiŐtir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında deĐiŐiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.